出资比例

（%）

出资方式

1 汪勇茹 1,020,000 510,000 51.00 货币

2 董宝军 980,000 490,000 49.00 货币

合计 2,000,000 1,000,000 50.00 --

序号 股东名称 认缴出资额（元） 实缴（元） 出资比例（%） 出资方式

1 汪勇茹 1,020,000 1,020,000 51.00 货币

2 董宝军 980,000 980,000 49.00 货币

合计 2,000,000 2,000,000 100.00 --

新疆春秋园林股份有限公司   公开转让说明书

17

万元。

（三）2014 年第一次增资

2014年4月27日，春秋有限召开2014年第一次临时股东会，审议通过了《公

司增资扩股的议案》，决定将春秋有限的注册资本由200万元增至1,500万元，新

增注册资本1,300万元由股东汪勇茹和董宝军分别以货币方式认缴663万元和637

万元。上述新增出资于2014年5月31日之前缴足，各股东签署了《增资扩股协议》

和《章程修正案》。

2014年5月31日，春秋有限召开股东会决定将新增注册资本1,300万元的实缴

期限延长至2014年7月31日，并修改了《公司章程》相应条款。

2014年6月24日，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具

XYZH/2013URA3090号《验资报告》，验证：截至2014年6月24日，春秋有限已

收到全体股东以货币方式缴纳新增注册资本1,300万元。

2014年5月26日，春秋有限取得自治区工商局乌鲁木齐经济技术开发区分局

核发的注册号为650103050081718号的《营业执照》，春秋有限的注册资本为1,500

万元。

本次增加注册资本后，春秋有限的股权结构为：

（四）2014 年整体变更为股份有限公司

2014 年 8 月 7 日，春秋有限召开―新疆春秋园林股份有限公司创立大会暨

2014 年第一次临时股东大会‖，审议通过了《关于有限公司整体变更设立股份公

司的议案》，决定将春秋有限整体变更为股份有限公司。2014 年 7 月 23 日，春

秋有限股东汪勇茹、董宝军签署《新疆春秋园林股份有限公司发起人协议》，同

意按照春秋有限截至 2014 年 6 月 30 日经审计的净资产折股整体变更为股份有限

公司，确定股份公司的总股本为 1,500 万股，每股面值 1 元，有限公司变更后，

汪勇茹、董宝军的持股比例分别为 51%、49%，同时，公司名称变更为―新疆春

序号 股东名称 变更前（元） 增资额（元） 累计出资（元） 持股比例（%）

1 汪勇茹 1,020,000 6,630,000 7,650,000 51.00

2 董宝军 980,000 6,370,000 7,350,000 49.00

合计 2,000,000 13,000,000 15,000,000 100.00

新疆春秋园林股份有限公司   公开转让说明书

18

秋园林股份有限公司‖。

上海申威资产评估有限公司作为公司整体变更为股份公司的资产评估事务

所，出具了沪申威评报字（2014）第J0007号《资产评估报告书》，春秋有限2014

年6月30日经评估的净资产为1,528.51万元。

2014年8月30日，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具

XYZH/2014URA3015号《验资报告》进行了春秋园林有限整体变更为股份有限

公司的验资确认。

2014年9月15日，公司取得新疆维吾尔自治区工商局经济技术开发区分局核

发的注册号为650103050081718号的《营业执照》。

股份公司设立后，春秋园林的股权结构如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 汪勇茹 7,650,000 51.00 %

2 董宝军 7,350,000 49.00 %

合计 15,000,000 100.00 %

项目组经查阅公司《审计报告》、《验资报告》，公司前身新疆春秋园林工

程有限公司注册资本 15,000,000 元，新疆春秋园林工程有限截至 2014 年 6 月 30

日经审计净资产值为 15,299,733.22 元，公司已该净资产值折股整体变更设立公